Quotes parts des lots privatifs dans les parties communes  

La comparante déclare arrêter comme suit la division en millième des parties 

communes de l'immeuble et sa répartition entre les divers éléments privatifs ou 

appartements :  

Rez-de-chaussée avant  cent et quatre millièmes (104/1.000) 

Rez-de-Chaussée arrière  septante-cinq millièmes  (75/1.000) 

Premier étage deux cent cinq millièmes (205/1.000) 

Deuxième étage cent cinquante-cinq millièmes 
(155/1.000 

Troisième étage cent cinquante-cinq millièmes 
(155/1.000) 

Quatrième étage  cent cinquante-cinq millièmes 
(155/1.000) 

Cinquième étage  cent cinquante et un millièmes 
(151/1.000) 

TOTAL mille millièmes (1.000/1.000) 

Conformément à l'article 3.85 §1er du Code civil, la quote-part des parties communes 

afférente à chaque partie privative a été fixée en tenant compte de la valeur respective 

de celle-ci fixée en fonction de sa superficie nette au sol, de son affectation et de sa